PORTARIA Nº 47/2010

DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL POR ESTAREM INSERVÍVEIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Ficam baixados da relação de patrimônio da Câmara Municipal,  Estado de Minas Gerais,  os bens móveis discriminados abaixo:

Micro computador - patrimônio nº 1120, 968, 1176, 1134, 1204.

Teclado - patrimônio nº 1653

Pen Drive - patrimônio nº 2219, 2221, 2228.

Impressora - patrimônio nº 2203, 1478, 1597, 1479, 2263.

Gravador de CD - patrimônio nº 1484, 1481.

Ventilador - patrimônio nº 941.

Pente de Memória - patrimônio nº 1657, 1577, 1610.

Aparelho Telefônico - patrimônio nº 1428, 1128, 1142, 1351, 1427, 1463, 1582, 1591, 742, 926, 1424, 1587.

Mux/Modem - patrimônio nº 645, 648, 1757, 1758.

Zip Drive - patrimônio nº 902.

Microfone - patrimônio nº 1602, 56, 727.

Cadeira - patrimônio nº 698.

Livros - patrimônio nº 556.

Estetoscópio - patrimônio nº 442.

Cronometro - patrimônio nº 451.

Mini Gravador - patrimônio nº 710.

Software  - 1556, 657.

Maquina de Calcular - patrimônio nº 711.

Perfurador de papel grande - patrimônio nº 2926, 980.

Software - patrimônio nº 654, 655, 656, 967.

Processador Pentium 3 650 MHZ - patrimônio nº 1724.

Cadeira Giratória - patrimônio nº 1252, 582, 1166, 1211, 1246.

Porta Disquetes - patrimônio nº 448, 230, 228, 229.

Suporte para CPU - patrimônio nº 1173, 1019,

Carregador de pilhas - patrimônio nº 1668,

Bebedouro - patrimônio nº 1217.

Torneira elétrica - patrimônio nº 1611.

Aparelho celular - patrimônio nº 1501.

Bicicleta - patrimônio nº 420.

Chave Grifo - patrimônio nº 433.

No Break / Short Break - patrimônio nº 653, 1261, 1418, 2231, 2234, 2242, 2255, 2260.

HD 80 Gigas - patrimônio nº 1656.
Armario de madeira - patrimônio nº 1219.
Central telefonica - patrimônio nº 338, 574.
Terminal de vídeo - patrimônio nº 598, 635, 652, 1495.
Estabilizador - patrimônio nº 210, 1065, 1191, 1275, 1566.
Persiana - patrimônio nº 709.
Impressora - patrimônio nº 1478, 1597.
Suportes - patrimônio nº 133, 456, 586, 675, 778.
Câmera fotográfica - patrimônio nº 206.
Hub - patrimônio nº 646, 1499.
Desumidificador de papel - patrimônio nº 1409.
Espera telefonica - patrimônio nº 1410.
Caixa acustica - patrimônio nº 623.
Monitor - patrimônio nº 1743.
Liquidificador - patrimônio nº 93.

Linha telefonica - patrimônio nº 128.
Relogio - patrimônio nº 966.
Maquina de datilografia - patrimônio nº 396.
Perfurador de papel grande - patrimônio nº 980.
Escada - patrimônio nº 921.
Vitrine - patrimônio nº 380, 381, 385, 810.
Cavalete - patrimônio nº 426.
Vaso de plantas ornamentais - patrimônio nº 811, 812.
Central de alarme - patrimônio nº 1503.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 19 de Novembro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE